300m - Starsie ziacky

NIR 40,95

Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze
Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017

Startovna listina
Vygenerované 5/19/2024 o 4:44 PM

STUKOVA Alexandra

(238) 300m - Starsie Ziacky :: Beh E

#  Stcé
1 (65
2 11
3 (58)
4 (220)
5  (261)
6  (266)

Pocet pretekarov: 6
Start: 11.03.2017 13:48

Meno

AMBROSOVA Sara
RADITSCHOVA Lucia
KRCHNAKOVA Sofia
ONDOVA Veronika
NEMCOVA Adriana
POLACKOVA Sabina

Rekordy

Atleticky klub AC Malacky SVK  20.12.2005 Bratislava

Nar.

2002
2003
2003
2003
2002
2003

Klub / Krajina SB PB Start

AK Mostaren Brezno 1:06,10
AK Slavia UK Bratislava

SK Vital Bratislava

Atleticky club Nové Zamky

Atletika SK Skalica

Atletika SK Skalica

Spracované programom AtletIS
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